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WYDARZENIA 
 

 

  

CYKL WEBINARIÓW 2023 - Pitfalls of Doing Cross-
Border Business - 28.02.2023 

 

 

Wiosną 2023 roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza wznawia SERIĘ WEBINARIUM na 

rok 2023. Wydarzenia będą koncentrować się na aktualnych zagadnieniach polskiej i 

węgierskiej gospodarki i biznesu. 

Pierwszy temat cyklu wydarzeń skupiał się na trudnościach związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej za granicą, obejmując zagadnienia podatkowe, prawne i związane 

z zatrudnieniem. Wydarzenie, zatytułowane "Pitfalls of Doing Cross-Border Business", 

odbyło się online 28 lutego 2023 r. i wystąpili w nim prelegenci z PETERKA & PARTNERS, 

Gyarmathy & Partners, Atnal, Enloyd i BPiON. 

W ramach webinaru odbyły się prezentacje wygłoszone przez zaproszonych gości, 

obejmujące zagdnienia z dziedziny podatków, prawa oraz aktualnej sytuacji na rynku pracy. 

Omówiono także procesy i aktualne trendy pojawiające się w biznesie zagranicznym Polski 

i Węgier. 

Wygłoszone prezentacje można znaleźć pod poniższym linkiem 

 

Read More 

 

ZAPROSZENIE – DEGUSTACJA WIN 
WĘGIERSKICH W KATOWICACH 10.03.2023  
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Polsko – Węgierska Izba Gospodarcza serdecznie zaprasza wszystkie firmy członkowskie 

na wydarzenie, które odbędzie się w Katowicach 10.03.2023 organizowane przez 

firmą Wina Węgierskie przy wspólpracy z Węgierską Agencją Eksportu CED. 

Podczas DEGUSTACJI WIN WĘGIERSKICH goście będą mięli okazje spróbować 

wybitnych win węgierskich pochodzących z różnych regionów winiarskich tego kraju. 

 

Rejestracja możliwa jest tylko dla członków Polsko – Węgierskiej Izby Gospodarczej za 

pośrednictwem poniższego linku 

 

Read More 

 

 

  
 

 

POZNAJ NOWEGO CZŁONKA IZBY 
 

 

LERTA Magyarország Kft.  

 

 

Lerta jest firmą energetyczną dostarczającą najwyższej 

klasy produkty i usługi energetyczne w celu 

umożliwienia wszystkim życia w świecie zasilanym w 

100% energią odnawialną. Poprzez zarządzanie 

energią odnawialną na nowym, zdecentralizowanym 

rynku energii, Lerta umożliwia. Lerta umożliwia 

swobodny przepływ zrównoważonej energii pomiędzy 

uczestnikami rynku. Przyspieszamy proces zielonej 

transformacji, a jednocześnie wspieramy wytwórców i 

konsumentów, aby czerpali z niego korzyści, 

maksymalizując swoje zyski i oszczędności. Aby 
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osiągnąć nasze cele, efektywnie zarządzamy 

zagregowanymi zasobami w Wirtualnej. Elektrowni na 

kilku rynkach jednocześnie, w oparciu o sztuczną 

inteligencję. Sukces Wirtualnej Elektrowni Lerta 

potwierdza globalne zapotrzebowanie na elastyczność 

energetyczną i możliwości jej kontrolowania w czasie 

rzeczywistym. Naszą działalność mocno wspiera 

Photon Energy Group, globalny gracz na rynku 

fotowoltaicznych, pracująca nad kilkoma udanymi 

projektami w Australii, Europie i Ameryce Południowej. 

Nasza zastrzeżona technologia, dostęp do 

licencjonowanego rynku i strategiczne partnerstwo z 

Photon Energy Group doskonale pozycjonują nas w 

nowym krajobrazie zrównoważonej energii. Siedziba 

firmy znajduje się w Poznaniu, a biura mamy w 

Budapeszcie, Bukareszcie, Gdańsku i Pradze. 

 

Read More 

 

 

WIADOMOŚCI Z EXPO Z WĘGIER 
 

 

DOBIEGŁY KONCA TARGI ŁOWIECKIE I 
MYŚLIWSKIE FEHOVA  

 

 

Zakończone w niedzielę 29 targi myśliwskie i 

wędkarskie charakteryzowała dobra atmosfera, spora 

ilość wystawców z zagranicy i znacznie wyższa, niż w 

zeszłym roku liczba odwiedzających. W tym 

największym w regionie spotkaniu miłośników 

łowiectwa, wędkarstwa i natury swoje nowości 

zaprezentowało ponad 2 wystawców, a zainteresowani 

mogli wziąć udział w licznych prelekcjach, które miały 

miejsce w Budapesztańskim Centrum Kongresowo – 

Wystawienniczym Hungexpo. Podczas czterech dni 29 

Targów Broni (FEgyver), Wędkarstwa (HOrgászat) i 

Łowiectwa (VAdászat) – stąd nazwa FeHoVa – obiekt 

odwiedziło ponad 38 tysięcy osób. Na targach 

reprezentowane były liczne kraje, między innymi 

Austria, Belgia, Czechy, RPA, Namibia, Polska, 
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Pakistan, Słowacja i Włochy. Również wśród 

odwiedzających było sporo gości zagranicznych – to 

zasługa także organizowanej w tym samym czasie X 

(jubileuszowej) Międzynarodowej Wystawy Psów 

FEHOVA-MEOESZ (CAC, CACIB). W tym roku 

wydarzenia targów FeHoVa odbywały się łącznie w 

czterech pawilonach. 

 

Read More 

 

 

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER 
 

 

 
  

Nowe zasady publikowania opinii konsumentów i 
funkcjonowania stron internetowych związanych z 
sektorem transportu lotniczego  

 

 

Celem Polsko – Węgierskiej Izby Gospodarczej jest 

dostarczenie aktualnych informacji rynkowych, 

obejmujących jak najwięcej sektorów gospodarki. Toteż 

we współpracy z naszą firmą członkowską 

Peterka&Partners staramy się dostarczać najnowszych 

wiadomości biznesowych z Węgier. Poniżej znajdą 

Państwo nowe regulacje dotyczące zasad publikowania 

opinii konsumentów i funkcjonowania stron związanych 

z sektorem lotniczym. 

https://www.peterkapartners.com 

Szczegółowo z wiadomościami można zapoznać się 

tutaj: 

 

Read More 
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